UBND HUYỆN TỦA CHÙA

THANH TRA HUYỆN

Số: 27 /TB-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 22 tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Ủy quyền giải quyết công việc trong thời gian nghỉ phép

Thực hiện Quy chế hoạt động của cơ quan Thanh tra huyện; đồng chí

Trương Văn Sách, Chánh Thanh tra huyện nghỉ phép để giải quyết việc riêng tại

Tổ dân phố Thành Công, thị trấn Tủa Chùa, huyện Tủa Chùa, tỉnh Điện Biên.

Từ ngày 22/4/2024 đến ngày 26/4/2024.

Trong thời gian nghỉ phép, đồng chí Trương Văn Sách ủy quyền cho đồng

chí Lương Việt Dũng - Phó Chánh Thanh tra huyện chịu trách nhiệm điều hành,

giải quyết công việc của cơ quan Thanh tra huyện theo quy định hiện hành và

Quy chế hoạt động cơ quan Thanh tra huyện.

Thanh tra huyện Báo cáo Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND

huyện, lãnh đạo UBND huyện và thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết chủ

động liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

    Trương Văn Sách

		2024-04-22T08:39:42+0700

		2024-04-22T08:42:19+0700